

LHH KONSULENTVIRKSOMHED ApS

Humlehaven 5
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2020

Lars Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LHH KONSULENTVIRKSOMHED ApS
Humlehaven 5
3540 Lyngø

CVR-nr: 31256771
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Nettoomsætningen er opnået indenfor selskabets forretningsområde, der er virksomhedsrådgivning med henblik på driftsoptimering, udvikling af regnskabsmetoder, procedurer, kontroller og ledelsesinformation. Desuden investeres selskabets kapital i børsnoterede selskaber.

Selskabet opnåede et resultat på 107 TDKK, hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er opnåede primært ved investering.

Forventningerne til det kommende års resultat er på grund af corona pandemien reduceret i forhold til 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		12.000	12.000
Eksterne omkostninger		-5.255	-5.706
Bruttoresultat		6.745	6.294
Resultat af ordinær primær drift		6.745	6.294
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-25.875	-51.653
Andre finansielle indtægter		163.094	-187.247
Ordinært resultat før skat		143.964	-232.606
Skat af årets resultat		-37.356	39.886
Årets resultat		106.608	-192.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		106.608	-192.720
I alt		106.608	-192.720

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		95.272	68.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	95.272	68.147
Anlægsaktiver i alt		95.272	68.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	100.000
Tilgodehavende skat		7.490	46.831
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		54.990	154.331
Andre værdipapirer og kapitalandele		924.534	776.229
Værdipapirer og kapitalandele i alt		924.534	776.229
Likvide beholdninger		796	5.467
Omsætningsaktiver i alt		980.320	936.027
Aktiver i alt		1.075.592	1.004.174

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		945.988	839.380
Egenkapital i alt		1.070.988	964.380
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.604	39.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.604	39.794
Gældsforpligtelser i alt		4.604	39.794
Passiver i alt		1.075.592	1.004.174

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	240.000	
Koncerntilskud	53.000	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	293.000	0
Nettoopskrivninger primo	-171.853	0
Andel i årets resultat jf. note	-25.875	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-197.728	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.272	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
T-shirt Kompagniet ApS, Allerød	100%	95.272	-25.875

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 25 anparter a nominelt DKK 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Alle anparter ejes af Lars Hansen, Humlehaven 5, 3540 Lyngø.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig pensions-, kautions-, garanti- eller andre forpligtelser ud over de i balancen nævnte.

Der er ikke afgivet pant eller anden sikkerhed i selskabets aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1